
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE 7 aprile 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  733 
 
 

 

  

 

 

 

RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 3 APRILE 2020 
 

DELIBERA n. 110/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 3 aprile 2020,  
 
visto il preventivo pervenuto da Videosoft e relativo alle licenze per l’uso dell’applicativo 
“Supremo” e pari, per tre postazioni lavorative, a 59 euro oltre IVA per la durata di 3 mesi 
e 178 euro oltre IVA per la durata di 12 mesi; 
 
considerato che l’applicativo di cui al punto precedente, che consente il collegamento da 
remoto con il server ed i client nella sede dell’Ordine, è necessario per consentire al 
personale di segreteria di effettuare le proprie prestazioni lavorative in modalità “smart-
working” 
 

DELIBERA  
 
 
di procedere all’acquisto della licenza “Supremo” per 3 dispositivi e la durata di 3 mesi per 
l’importo di 59 euro oltre IVA. 
 
 
Firenze, lì 3 aprile 2020 
 
 
          IL PRESIDENTE 
         Dott. Carlo Bartoli 

                      
 

 


